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Camp. Italiano MX Santa Rita MX1 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 241 D'ATTILIO F. - Suzuki Tempo Gara 4 2:11.447 10:21:14.306 8 2:06.681 10:29:58.734
1 2:08.723 10:14:31.055 5 2:08.640 10:23:22.946 9 2:06.926 10:32:05.660
5 2:06.976 10:16:37.981 6 2:07.421 10:25:30.367 10 2:07.529 10:34:13.189
3 2:03.690 10:18:41.671 7 2:07.670 10:27:38.037  po, g 4 306 LAMPONI M. - KTM +1050n8
4 2:02.833 10:20:44.504 8 2:06.676 10:29:44.713 1 2:16.555 10:14:38.887
5 2:04.074 10:22:48.578 S 2:07.083 10:31:51.802 2 2:26.776 10:17:05.663
6 2:03.746 10:24:52.324 10 2:05.047 10:33:56.849 3 2:09.452 10:19:15.115
7 2:02.984 10:26:55.308  Ppo, 5 - # 737 ANTONUCCI M. - KTM f'g;:;"g 4 2:09.897 10:21:25.012
8 2:04.072 10:28:59.380 1 2:07.097 10:14:29.429 5 2:08.244 10:23:33.256
9 2:04.389 10:31:03.769 2 2:09.852 10:16:39.281 6 2:07.625 10:25:40.881
10 2:07.839 10:33:11.608 3 2:07.723 10:18:47.004 7 2:10.386 10:27:51.267
Po. 2 - # 141 ZACCARO A. - Honda f'{fl"gg‘f 4 2:08.539 10:20:55.543 8 2:06.721 10:29:57.988
1 2:07.849 10:14:30.181 5 2:10.773 10:23:06.316 9 2:09.165 10:32:07.153
5 2:07.189 10:16:37.370 6 2:12.568 10:25:18.884 10 2:10.400 10:34:17.553
3 2:07.132 10:18:44.502 7 2:12.650 10:27:31.534  pg, 9. 4 50 PRETELLI M. - Honda e ias g
4 2:05.972 10:20:50.474 8 2:10.083 10:29:41.617 1 2:14.634 10:14:36.966
5 2:07.503 10:22:57.977 ° 2:10.011 10:31:51.628 2 2:12.081 10:16:49.047
6 2:05.654 10:25:03.631 10 2:13.406 10:34:05.034 3 2:11.623 10:19:00.670
7 2:05.332 10:27:08.963  Po. 6 - # 19 LORENZONI S. - Honda f‘g:g’;; 4 2:27.100 10:21:27.770
8 2:02.819 10:29:11.782 1 2:11.435 10:14:33.767 5 2:08.524 10:23:36.294
9 2:04.004 10:31:15.786 2 2:11.678 10:16:45.445 6 2:11.884 10:25:48.178
10 2:07.423 10:33:23.209 3 2:12.928 10:18:58.373 7 2:09.049 10:27:57.227
Po. 3 - #700 TRAMAGLINO N. - Kawasaki 7o oo 4 2:09.942 10:21:08.315 8 210421 10:30:07.648
1 2:13.058 10:14:35.390 5 2:08.927 10:23:17.242 9 2:08.615 10:32:16.263
) 2:10.134 10:16:45.524 6 2:10.502 10:25:27.744 10 2:09.169 10:34:25.432
3 2:06.656 10:18:52.180 7 2:09.856 10:27:37.600  po, 10 #722 TRUZZI G. - KTM 132358
4 2:04.802 10:20:56.982 8 2:10.364 10:29:47.964 1 2:23.185 10:14:45.517
5 2:06.257 10:23:03.239 ° 2:09.135 10:31:57.099 2 2:14.130 10:16:59.647
6 2:02.861 10:25:06.100 10 2:09.484 10:34:06.583 3 2:20.667 10:19:20.314
7 2:03.891 10:27:09.991  Ppo. 7 - # 259 CAVINA M. - KTM . f'glpggf 4 2:12.863 10:21:33.177
8 2:05.085 10:29:15.076 1 2:36.902 10:14:59.234 5 2:12.566 10:23:45.743
9 2:06.541 10:31:21.617 2 2:10.198 10:17:09.432 6 2:10.897 10:25:56.640
10 2:19.080 10:33:40.697 3 2:12.052 10:19:21.484 7 2:10.031 10:28:06.671
Po. 4 - # 308 ALBIERI L. - Honda ETSP;H 4 2:08.564 10:21:30.048 8 2:11.315 10:30:17.986
1 2:15.640 10:14:37.972 5 2:07.304 10:23:37.352 9 2:12.853 10:32:30.839
) 2:15.442 10:16:53.414 6 2:07.076 10:25:44.428 10 2:13.128 10:34:43.967
3 2:09.445 10:19:02.859 7 2:07.625 10:27:52.053

Fastest lap: 2:02.819
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Camp. Italiano MX Santa Rita MX1 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 107 LATTANZI A. - Yamaha . 1Dgf2"gf7"; 4 2:36.109 10:22:00.535 8 2:10.195 10:30:57.472
1 2:15.613 10:14:37.945 5 2:13.824 10:24:14.359 9 2:09.183 10:33:06.655
5 2:11.399 10:16:49.344 6 2:14.336 10:26:28.695 10 2:11.113 10:35:17.768
3 2:45.206 10:19:34.550 7 2:11.733 10:28:40.428  pg, 1g. # 821 SIMONI M. - Suzuki \ 217187
4 2:10.634 10:21:45.184 8 2:12.480 10:30:52.908 1 2:25.295 10:14:47.627
5 2:08.174 10:23:53.358 9 2:11.441 10:33:04.349 2 2:17.605 10:17:05.232
6 2:13.408 10:26:06.766 10 2:11.213 10:35:15.562 3 2:22.381 10:19:27.613
7 2:20.483 10:28:27.249  Ppo, 15 - # 136 DEL MASTRO L. - KTM A 4 2:20.401 10:21:48.014
8 2:05.373 10:30:32.622 1 2:19.246 10:14:41.578 5 2:16.679 10:24:04.693
9 2:06.093 10:32:38.715 2 2:15.414 10:16:56.992 6 2:17.255 10:26:21.948
10 2:05.766 10:34:44.481 3 2:13.052 10:19:10.044 7 2:15.655 10:28:37.603
Po. 12 - # 500 PINI M. - Kawasaki . 1DT7P;TS 4 2:41.745 10:21:51.789 8 2:16.153 10:30:53.756
1 2:16.617 10:14:38.949 5 2:23.383 10:24:15.172 9 2:16.936 10:33:10.692
5 2:12.643 10:16:51.592 6 2:14.963 10:26:30.135 10 2:18.113 10:35:28.805
3 2:10.852 10:19:02.444 / 2:12.452 10:28:42.587  pg, 19. # 896 PADRINI V. - Kawasaki N
4 2:10.433 10:21:12.877 8 2:11.469 10:30:54.056 1 2:33.684 10:14:56.016
5 2:16.279 10:23:29.156 9 2:10.867 10:33:04.923 2 2:30.432 10:17:26.448
6 2:10.664 10:25:39.820 10 2:11.429 10:35:16.352 3 2:29.247 10:19:55.695
7 2:16.538 10:27:56.358  Ppo. 16 - # 421 LUPI L. - Kawasaki Y o 4 2:28.589 10:22:24.284
8 2:17.158 10:30:13.516 1 2:36.010 10:14:58.342 5 2:35.993 10:25:00.277
9 2:20.811 10:32:34.327 2 2:11.570 10:17:09.912 6 2:42.852 10:27:43.129
10 2:24.991 10:34:59.318 3 2:18.445 10:19:28.357 7 2:37.049 10:30:20.178
Po. 13 - # 99 ROASIO S. - Kawasaki . Zﬂzi(f)fbf’:g‘; 4 2:13.838 10:21:42.195 8 2:23.247 10:32:43.425
1 2:26.877 10:14:49.209 5 2:10.366 10:23:52.561 9 2:23.068 10:35:06.493
2 2:17.191 10:17:06.400 6 2:43.472 10:26:36.033 o 20 #762 CURTIE. - TM DEf.lPIr_i;n:
3 2:16.893 10:19:23.293 7 2:09.851 10:28:45.884 1 2:42.870 10:15:05.202
4 2:13.700 10:21:36.993 8 2:09.271 10:30:55.155 2 2:40.306 10:17:45.508
5 2:15.081 10:23:52.074 3 2:10.413 10:33:05.574 3 2:36.832 10:20:22.340
6 2:14.073 10:26:06.147 10 2:11.079 10:35:16.653 4 2:31.386 10:22:53.726
7 2:18.343 10:28:24.490  po. 17 - # 44 BALDUCCI E. - KTM Diff. Primo 5 2:31.140 10:25:24.866
+2:06.160
8 2:15.376 10:30:39.866 1 3:03.914 10:15:26.246 6 2:30.216 10:27:55.082
9 2:16.245 10:32:56.111 2 2:17.450 10:17:43.696 7 2:31.162 10:30:26.244
10 2:15.986 10:35:12.097 3 2:17.477 10:20:01.173 8 2:22.502 10:32:48.746
Po. 14 - # 619 RASETTA L. - KTM . ZD:i(f)f;ggﬂ: 4 2:14.803 10:22:15.976 9 2:19.673 10:35:08.419
1 2:27.831 10:14:50.163 5 2:11.602 10:24:27.578
2 2:17.977 10:17:08.140 6 2:10.677 40:26:38.255
3 2:16.286 10:19:24.426 7 2:09.022 10:28:47.277

Fastest lap: 2:02.819
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Camp. Italiano MX Santa Rita MX1 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 419 BUCHICCHIO A. - Honda o e
1 2:47.876 10:15:10.208
2 2:44.183 10:17:54.391
3 2:50.732 10:20:45.123
4 2:58.087 10:23:43.210
5 2:55.307 10:26:38.517
6 2:51.388 10:29:29.905
7 2:49.037 10:32:18.942
8 2:44.471 10:35:03.413
Po. 22 - # 844 ANDERLINI R. - KTM 76 Lame
1 2:29.851 10:14:52.183
2 2:16.947 10:17:09.130
3 2:27.466 10:19:36.596
4 2:30.748 10:22:07.344

Fastest lap: 2:02.819
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